[image: image1.png]

Администрация    Парфеньевского муниципального    района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 »  августа  2019 г.                                                     № 145
О внесении изменений в постановление

администрации Парфеньевского
муниципального района
от 22 декабря 2015 года № 129
В соответствии с Законом Костромской области от 20 апреля 2019 года №551-6-ЗКО «О внесении изменений в Закон Костромской области «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных районов (городских округов) на обеспечение питанием отдельных категорий учащихся муниципальных общеобразовательных организаций»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Парфеньевского муниципального района от 22 декабря 2015 года № 129 «О бюджетном финансировании бесплатного питания учащихся муниципальных образовательных организаций», следующие изменения:
пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Установить с 1 сентября 2019 года сумму питания в день на одного учащегося муниципальных общеобразовательных организаций 1-4 классов в размере 22 рублей, 5-11 классов в размере 28 рублей за счет средств муниципального бюджета и субсидии областного бюджета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Парфеньевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2019 года.

Глава администрации

А.А.Федотов

СОГЛАСОВАНО

Зам.главы администрации

Н.Ю. Соколова
Управ. делами

А.А. Костров

Зав.финансовым отделом

С.А. Чуланова

Зав. юридическим отделом

Л.В. Толстопятова
ОТП – 5
Г.Е.В.

Дело – 2
Отдел образования – 1

Финансовый отдел – 1

юридический отдел - 1
Исполнитель

М.П. Сомов